
UCHWAŁA NR VI/95/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazw  urzędowych ulicom w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 poz. 379, 
poz. 1072); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę: ul. Figowa – projektowanej  drodze wewnętrznej usytuowanej w części 
działki nr 23/7 z obrębu ewidencyjnego nr 4195 (Dąbie 195), biegnącej w ogólnym kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działek nr nr 23/43, 23/44, 23/45, 23/46, 23/47, 23/48 
i kończącej się przy granicy działki nr 23/6 z obrębu ewidencyjnego nr 4195 (Dąbie 195). 
Położenie ulicy stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Nadać nazwę: ul. Palmowa – projektowanej drodze wewnętrznej  stanowiącej 
przedłużenie ulicy o już nadanej nazwie ul. Palmowa, obejmującej  działkę nr 269/18 
z obrębu ewidencyjnego nr 4199 (Dąbie 199), biegnącej w kierunku północno-wschodnim 
i kończącej się przy rowie stanowiącym działkę nr 63 z obrębu ewidencyjnego nr 4204 (Dąbie 
204). Położenie ulicy stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Nadać nazwę: ul. Pistacjowa – projektowanej drodze  wewnętrznej stanowiącej 
przedłużenie ulicy o już nadanej nazwie ul. Pistacjowa, obejmującej działkę nr 32/14 z obrębu 
ewidencyjnego nr 4043 (Dąbie 43), biegnącej w kierunku północno-wschodnim i kończącej  
się przy działce nr 33/13 z obrębu ewidencyjnego nr 4043 (Dąbie 43). Położenie ulicy stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Arkadiusz Marchewka

Id: 183FC811-91C8-4B46-8A46-B47D5C946477. Podpisany Strona 1



 

Rady Miasta Szczecin
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/95/15

z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 183FC811-91C8-4B46-8A46-B47D5C946477. Podpisany Strona 1



 

z dnia 24 marca 2015 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/95/15
Rady Miasta Szczecin

Id: 183FC811-91C8-4B46-8A46-B47D5C946477. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/95/15
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 183FC811-91C8-4B46-8A46-B47D5C946477. Podpisany Strona 1




